
EUROFLEX

Printed in Sweden
175

6
15

4

16

20
23

32

24

23

13

22

21

25

14

12

27
26

5 14

23
6

7

829
283130

9
11

10

18

33 34

19
19
18

17

AA

A

A

MBW
Hopla
Sprängskiss/Reservdelar
Exploded view/ Spareparts

MBW
Bild/Pic     175



Hopla S/L         Reservdelar / Spare Parts

Utg/Issue 2005-01-12 Rev A Typ av produkt  Type of product  
Bild/Pic nr 175 Hopla S/L Hopla S/L
Pos Art.nr: Benämning: Description: Number
Fig Part no: Antal

1 675001-2000 mellandel gjuten middlepart 1
2 375002-1000 främre profil svart front fork black 1
3 275002-1000 låsning höjd gaffel fram/bak locking device front/rear fork 2
4 7MF6S-8*20 skruv F6S M8*20 FZB screw F6S M8*20 FZB 4
5 60201700 justeringsnyckel adjustment key 1
6 7IKP-38*34 ändavslutn. end cap 4
7 675002-4300 alu-profil fäste aluminium profile 1
8 375002-4700 fäste holder 1
9 7MC6S-8*20 skruv MC6S M8*20 FZB screw MC6S M8*20 FZB 2
10 675002-4000 ring gjuten supportring 1
11 7MC6S-6*20 skruv MC6S M6*20 FZB screw MC6S M6*20 FZB 2
12 375003-3000 främre gaffel small gul front fork small yellow 1
13 375004-3000 främre gaffel large gul front fork large yellow 1
14 675002-7300 avvisarhjul 150 mm svart wheel 150 mm black 2
15 375002-1500 bakre profil svart rear profile black 1
16 375003-5000 bakre gaffel small gul rear fork small yellow 1
17 375004-5000 bakre gaffel large gul rear fork large yellow 1
18 7CT476-M6 vingvred 32*13 M6S locking device 32*13 M6S 2
19 7 MRX -6*30 spårskruv RX M6*30 FZB screw RX M6*30 FZB 2
20 675002-7100 hjul 125 mm gul/svart wheel 125 mm yellow/black 4
21 675002-7900 kullager 8/35+mutter ball bearing 8/35+bolt 2
22 7 M6S.8*45 skruv M6S M8*45 FZB screw M6S M8*45 FZB 2
23 7BRB- 8,4*16 bricka BRB 8,4*17 FZB washer BRB 8,4*17 FZB 11
24 7 locking M8L låsmutter Din 985 M8 FZB bolt Din 985 M8FZB 6
25 375002-7200 länkhjulsgaffel front fork 2
26 7SK6SS-M6*6 stoppskruv SK6SS-M6*6 screw SK6SS-M6*6 2
27 375001-7300 stoppring stop ring 2
28 675002-4400 AL-profil låsklack alu profile 1
29 375004-9100 skruv 8*30 screw 8*30 1
30 720001-3100 ratt R 50*20/M8 svart knob black 1
31 325002-1250 mellanring FZB middle ring FZB 1
32 7M6S-8*60 skruv M6S M8*60 FZB screw M6S M8*60 FZB 2
33 7MC6S-8*45 skruv MC6S M8*45 FZB screw MC6S M8*45 FZB 2
34 7M6S-8*70 skruv M6S M8*70 FZB screw M6S M8*70 FZB 2

RvS ALVEMA 



8

3
4

2

1

6
7

5

EUROFLEX

Printed in Sweden
176

MBW
Bild /Pic    176



RvS ALVEMA 

Hopla S/L        Tillbehör / Accessories

Utg/Issue 2005-01-12 Rev A Typ av produkt Type of product  
Bild/Pic nr 176 Hopla S/L S/L
Pos Art.nr: Benämning: Description: Number
Fig Part no: Antal

1 6020 1100 cykel-sadel m. fäste bicycle-saddle w.holder 1
2 6020 1105 banan-sadel m. fäste banana-saddle w. holder 1
3 6020 1400 ryggstöd hxb 100x220 back rest wxh 100x220 w.h. 1
4 6020 1405 ryggstöd hxb 130x280 back rest wxh 130x280 w.h. 1
5 6020 1300 handbåge m. fäste griprail w. holder 1
6 6020 1200 magstöd bxh 120x120 stomach supp wxh 120x120 w.h. 1
7 6020 1205 magstöd bxh 130x230 stomach supp wxh 130x230 w.h. 1
8 6020 1500 bendelare m. fäste leg divider w. holder 1


	Hopla lista 175.pdf
	Standard pris bild 175

	Hopla lista 176.pdf
	Standard pris bild176




